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Meie siht on Eesti tulevik!
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Lugupeetud reservohvitserid!

Käesoleva aasta aprillist on Eesti NATO
liige. Põhja-Atlandi Liidu julgeolekugaran-
tiidega saab Eesti riigi eluküsimus lahenda-
tud. Enam ei ole me geopoliitiliselt saar, mis
täiesti omaette, vaid tükike mandrist. Atlan-
di liidu riigid ja rahvad on ehk erinevad, kuid
ühiste väärtuste � rahu ja demokraatia �
kaitsel mõeldakse meie õhust, maast ja veest
kui ühistest. Eesti-visiidi ajal käesoleva aas-
ta märtsis kinnitas ka NATO peasekretär
Jaap de Hoop Scheffer, et alates liitumis-
hetkest ei ole enam tegu Balti õhuruumi, vaid
NATO ühise õhuturbealaga. Sestap ei saa
edaspidi enam rääkida eraldi Eesti kaitsest
ja NATO kaitsest, sest meie olemegi nüüd
NATO. Meie kaitse on kogu alliansi süda-
measi ja vastupidi.

Nagu iga riigi kaitsesüsteemi puhul, on
ka NATO kui ühendatud kaitsesüsteemi alg-
eesmärgiks oma territooriumi kaitsmine.
Kollektiivkaitse on Atlandi alliansi keskne
põhimõte ka praegu. Samas on julgeoleku-
maastik NATO sünnikontekstiga võrreldes
oluliselt muutunud ja alliansi missioon avar-
dunud nii funktsionaalselt kui ka geograa-

filiselt. Põhja-Atlandi Liidu liikmena peab ka
Eesti hakkama enda vahetu julgeoleku ta-
gamise kõrval mõistma turvalisust avara-
malt.

Reservohvitseridel on Eesti ja NATO pa-
rema koostöö tagamisel võimalik juba prae-
gu aktiivselt kaasa lüüa. Võimalusi on mit-
meid. Eesti pinnal viibides saavad reservoh-
vitserid näidata üles oma aktiivsust Kaitse-
liidus. Lisaks on kaitseministeeriumi algatu-
sel ligi 70 Eestimaa kooli tunniplaanis sisse
viidud riigikaitseõpetus, mille õpetamisel va-
jatakse üle riigi pidevalt pädevaid külalis-
lektorid ja eksperte. Reservohvitseridel on ka
võimalus osaleda välismissioonidel ja anda
nii oluline panus koostöösse.

Koos sõpradega saavad eestlased tões-
tada, et me ei ole lihtsalt üks unustatud
rahvas Läänemere idakaldal, vaid me ta-
hame mitte ainult kaitsta ennast, vaid aida-
ta ka teisi, seistes ühtlasi väärtuste eest, mis
aitavad meie lapselastel inimesteks kasva-
da. Väikese, kuid julge rahvana anname en-
dast parima, et võitlus ebainimlikkuse, rõ-
humise ja uut tüüpi julgeolekuohtude vas-
tu maailmas oleks tulemuslik. Enesesisen-
dus, et Eesti on väike ega tähenda midagi,

NATO toob kollektiivkaitse

MARGUS
HANSON,
kaitseminister

peaks meile lõpuks ometi piinlikuks muu-
tuma.

Meie arusaam oma territooriumist laie-
neb. Me ei taga julgeolekut pelgalt konk-
reetse ohu korral rindele minnes, vaid ka
aidates summutada meie lapsi mõjutavat
kuritegevust neis maailma kaootilistes piir-
kondades, mis võimaldavad näiteks narkoo-
tikumide tootmise ja smugeldamise voha-
mist. Meie arusaam julgeolekust peab tege-
ma hüppe uuele tasemele.

19. veebruaril 2004 kogunes Eesti Reserv-
ohvitseride Kogu kaitseministeeriumi saali
2004. aasta üldkoosolekule, kus kinnitati
organisatsiooni 2003. majandusaasta aru-
anne ja 2004. kalendriaasta eelarve projekt.
Kohal oli üle 60% EROK tegevliikmetest.

Külalistena osalesid üldkoosolekul kait-
seminister Margus Hanson, kaitsejõudude
peastaabi ülem kolonel Alar Laneman, ko-
lonelleitnant Leo Kunnas ja Kaitseliidu Tal-
linna maleva pealik major Mart Puusepp.

EROK juhatuse esimees leitnant Heino
Piirsalu esitas liikmetele ülevaate juhatuse

EROK 2004. aasta üldkoosolek
ANDRE LILLELEHT, kapten

2003. aasta tegevustest. Juhatus alustas
tööd uues koosseisus 17. veebruaril 2003.
Töötas neli toimkonda ja aruandeperioodil
peeti 19 koosolekut.

Alates 1. maist 2003 moodustati Tallin-
na, Pärnu, Tartu ja Välis-Eesti osakonnad.
Jätkati traditsiooniliste ürituste läbiviimist ja
militaarvõistlustel osalemist. Esindati Eesti
reservohvitsere kõigil Liitlaste Reservohvitse-
ride Ühingu (CIOR; Confédération Interalliée
des Officiers de Réserve) ametlikel kongressi-
del ja seminaridel. Liitlaste Reservmeditsiini-
ohvitseride Ühing CIOMR (Confédération

Interalliée des Officiers Médicaux de Réserve)
võttis 2003. aasta suvel Eesti oma assotsiee-
runud liikmeks. Alates juunikuust ilmub EROK
infoleht ajakirja Kaitse Kodu! vahelehena.
Ümber korraldati EROK liikmete siselist. 13.
märtsil 2003 kirjutati alla EROK ja Kaitselii-
du koostööleping, mille alusel moodustati
esimene reservohvitseride rühm Kaitsleiidu
Tallinna maleva juures. 19. veebruaril 2004
oli EROK-l 136 tegevliiget.

Seejärel esitas üld- ja finantstoimkonna
esimees EROK 2003. aasta majandusaasta
aruande, mis on auditeeritud vannutatud
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audiitori poolt seisukohaga, et 31. detsemb-
ri 2003. aasta seisuga koostatud EROK raa-
matupidamise aastaaruanne kajastab
EROK rahandusseisu olulises osas õigesti
ja õiglaselt. Pärast aastaaruande kinnita-
mist vaadati üle ja kinnitati ka 2004. aasta
eelarveprojekt.

Jooksvate küsimuste all vaadeldi vaja-
dust olla valmis muutma EROK põhikirja
pärast Eesti saamist NATO täisliikmeks, mis
toob endaga kaasa ka EROK vastuvõtmise
CIORi täisliikmeks. Leitnant Piirsalu tooni-
tas, et organisatsioon peab minema muu-
datustega kaasa. Seepärast moodustas ju-
hatus eraldi töörühma EROK viie aasta aren-
gustrateegia väljatöötamiseks. Kolonelleit-
nant Leo Kunnas andis kiire ülevaate pla-

neeritud operatiivstruktuuride muutmistest.
Leitnant Olavi Tammemäe kutsus reservoh-
vitsere astuma Kaitseliitu.

Eesti Vabariigi kaitseminister Margus
Hanson tõi oma pöördumises esile 2004.
aasta kui tähtsa ja suurte muudatustega
perioodi Eesti riigikaitse arengus. Oma koh-
tumistel EROK juhatusega on kaitseminis-
teerium soovitanud muuta organisatsiooni
tegevust tõhusamaks. Suuremat tähelepa-
nu tuleks osutada riigikaitseõpetuse toeta-
misele. Minister Hanson avaldas lootust, et
Eesti Reservohvitseride Kogu ja kaitseminis-
teeriumi koostöö süveneb.

Kaitsejõudude peastaabi ülem kolonel
Alar Laneman tänas kogu liikmeid senise
koostöö eest. Kolonel Laneman toonitas, et

reservohvitseri roll on ka NATO liikmesriigis
oluline. NATO soovib julgeolekutagatisi ja
seejuures mitte ainult sõjalisi, vaid ka väl-
jaspool jõustruktuure toimivaid.

Peastaabi vaatenurgast tuleks reservoh-
vitseride koondamisel ja väljaõppel veel palju
teha. Vabatahtlikele reservohvitseride kur-
sustele (VROK) peavad EROK toel tulema
ka jätkukursused. Loodavate sõjaaja struk-
tuuridega on seotud kõik reservid. Olles tööl
tsiviilsfääris, teavad reservohvitserid täpse-
malt, millised peaksid olema kohalikud rii-
gikaitseplaanid.

EROK organisatsioonina kasvab ja on
tekkinud vajadus tegevjuhi järele. Peastaa-
bi ülem soovis edu ja tervist reservohvitseri-
de töös ja tegemistes.

NATO liikmesmaade ja nendega assotsiee-
runud riikide reservohvitseride (CIOR) iga-
aastasel talvekonverentsil Brüsseli peama-
jas viibis Eesti reservohvitseride kogust
(EROKst) kolm ohvitseri. Leitnant Madis Päts
osales juriidilise komitee töös, leitnant Jaan
Kirss reservmeditsiiniohvitseride organisat-
siooni istungitel ja allakirjutanu poliitilisi
otsuseid langetava täidesaatva kogu töös.

CIORi moderniseerimiskava
ratifitseeritud

12.�14. veebruarini kestnud talvekonve-
rentsi tähtsaimateks saavutusteks tuleb kind-
lasti pidada 1998. aasta CIORi põhiseadu-
se ja CIOR kodukorra kehtetuks tunnista-
mist ning uue, 2004. aasta redaktsiooni vas-
tuvõtmist ja kinnitamist.

Põhjusi selleks oli mitu: NATO liikmesrii-
kide armeed on läbimas põhjalikku ümber-
korralduste protsessi, NATO kui organisat-
sioon valmistus uueks laienemiseks, 11. sep-
tembri terrorisündmused on loonud uue geo-
poliitilise stsenaariumi, Iraagi sõda on kuu-
lutatud lõppenuks, kuid kriisikolded pole
kadunud ning elavjõud nii rahuvalve- kui ka
sõjalistel missioonidel vajavad rotatsiooni
korras pidevat täiendamist.

Nendele muutustele reageerimaks kinni-
taski CIOR moderniseerumise tähisena uues
põhiseaduses kümme eesmärki. Uus CIORi
kodukord kirjeldab ka liikmesmaade iga-aas-
taste suurkogunemiste uut formaati: piira-
takse kulusid, kuid parandatakse koolituse
taset (üleminek loengutelt seminaridele) ja
ühtlustatakse selle kättesaadavust liikmete-
le, assotsieerunud liikmetele, külalistele, vaat-
lejatele ja külalisdelegatsioonidele.

Reservohvitseride 2004. aasta talvekonverents
NATO Brüsseli peamajas

TIIT MEREN, leitnant, EROK delegatsiooni juht

CIORi kodukorra uus for-
maat kehtestab viis avatud juur-
depääsuga komiteed (Defence-
Security, Civil-Military, Public
Affairs, Military Competition,
Legal Committee), kus igal CIORi
liikmesmaal on üks esindaja.
Mitteavatud juurdepääsuga, s.o
valitavate kohtadega on samuti
viis komiteed (Partnership-for-
Peace, Language Academy, Win-
ter-Seminar, Young Reserve Offi-
cers Committee).

Rahvusvahelise teabe ja ko-
gemuse suunamisega just rah-
vuslikele reservohvitseride orga-
nisatsioonidele (ROKdele) soo-
vitakse indutseerida neis uusi arenguid, mil-
le tulemusena saaksid eri maade parane-
nud koolitustasemega reservohvitserid osa-
leda NATO rahuvalve- ja sõjalistel missioo-
nidel kriisikolletes või oleksid siseriiklikult
adekvaatne kaader asendamaks rotatsioo-
ni korras välismissioonile suundunud Dep-
loyable Units�i jõudusid.

Esimene uuring täpsustamaks reservistide
hulka NATO missioonidel

Nii kohtumisel meie diplomaatidega Eesti
Vabariigi alalisest esindusest NATO  juures
Brüsselis kui ka vestluses kaitseministeeriumi
ametnikega kodumaal tõusetub alati küsi-
mus, kas Eesti reservohvitserid on kasutatav
kontingent ja kuidas neid kaasata NATO ees-
märkide lahendamisse.

Sama küsimust reservväelaste rolli koh-
ta NATOs on esitanud oma korduvatel esi-
nemistel ka kolonelleitnant Roy Thorvald-

sen SHAPE�i (Supreme Headquarters Allied
Powers Europe, Euroopa liitlasvägede kõrgem
peakorter) poliitilise planeerimise osakon-
nast. Seekord refereeris ta esimest statistilist
uuringut täpsustamaks, kui paljude maade
reserviste (vabatahtlike, eksregulaaride, aja-
teenistusjärgsetena) on kaasatud käimasole-
vatesse NATO operatsioonidesse.

Reservistide tegevuse innustamise ja
koordineerimise seisukohast ning NATO-le
nende rolli tõestamise vaatekohast peab
SHAPE uuringut huvipakkuvaks. Lõplikud
hõivearvud avaldatakse CIORi suvekongres-
sil 31. juulil 2004 Wienis.

CIORi kodulehekülg nüüd NATO
leheküljel

Pärast CIORi kodulehekülje blokeerumist
on nüüdseks NATO abiga avatud uus kaits-
tud turvalisusega CIORi kodulehekülg aad-
ressil www.nato.int/cior.

EROK esindus CIORi talvekonverentsil.
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EROK Pärnu osakonnal on välja kujunenud
stabiilne, aktiivsetest liikmetest koosnev juht-
rühm. 2003. aastal korraldati Pärnus mit-
mesuguseid üritusi ja võeti osa EROK ülerii-
gilistest ettevõtmistest. Pärnus peeti ka mul-
lused EROK suvepäevad.

Väga palju on Pärnu EROK saanud abi
Pärnu Üksik-jalaväepataljonilt ja kohalikult
riigikaitseosakonnalt.

12.�14. novembrini 2003 külas Soomes
Tänu Pärnu Üksik-jalaväepataljonile ja

kohalikule riigikaitseosakonnale käisid
EROK Pärnu osakonna aktiivsed liikmed 12.�
14. novembrini 2003 külas Soome Vabariigi
reservohvitseridel. Külastati Hämenlinna lä-
hedal asuvat tankibrigaadi, tankibrigaadi
väljaõppekeskust, tankimuuseumi ja suur-
tükimuuseumi, samuti Helsingis asuvat sõ-
jamuuseumi. Süüdati mälestusküünlad Hel-
singis asuva Eesti sõjameeste ausamba ja-
lamil.

Külastus tipnes koostööleppe allkirjasta-
misega Soome Vabariigi reservohvitseride or-
ganisatsiooni juhatuse esimehe Matti Ankelo
ja Eesti Vabariigi EROK Pärnu osakonna ju-
hatuse esimehe lipnik Jüri Kase poolt.

2004. aasta algus
27. jaanuaril 2004 korraldas EROK Pär-

nu osakond korralise koosoleku. Koosole-
kul tehti kokkuvõtteid eelmisest aastast,
pandi paika 2004. aasta tegevussuunad ja
koostati kalenderplaan üritustest, millel
peaksid osalema Pärnu osakonna liikmed.
Otsustati korraldada EROK 2004. aasta su-

EROK Pärnu osakonna tegevusest 2003.�2004. aastal
LEMBIT MIIL, nooremleitnant

vepäevad tavakohaselt jälle Pärnus. Anti üle
Soome Vabariigist saadetud tunnistused,
mis tõestasid, et Eesti reservohvitserid on vii-
binud ühepäevastel kursustel Hämenlinna
tankibrigaadi väljaõppekeskuses.

1. veebruaril 2004 avati Eesti sõjamees-
te mälestuskirikus Toris Vabadussõja kan-
gelase leitnant Julius Kuperjanovi pronks-
büst. Avamisel osalesid EROK Pärnu osa-
konna liikmed.

6. veebruaril külastasid Soome Vabarii-
gi reservohvitserid EROK Pärnu osakonda.
Peeti ühine koosolek ja meenutati Eesti re-
servohvitseride külaskäiku Soome Vabarii-
ki. Kalenderplaani võeti ühine laskevõistlus
2004. aasta augustis Pärnus.

12. veebruaril 2004 osalesid EROK Pär-
nu osakonna liikmed kindral Johan Laido-
neri 120. sünniaastapäeva mälestusjuma-
lateenistusel ja mälestusplaadi avamisel
Vabadusristi kavaleridele Eesti sõjameeste
mälestuskirikus Toris.

Mälestusjumalateenistusel teenisid
praost Andres Põder ja kaitseväe vanemkap-
lan kapten Taavi Laanpere. Esines Kaitse-
väe Orkester ja solistina Väino Puura. Esi-
nes ka Eesti Sõjameeste Pärnu Ühenduse
meeskoor.

Eesti Vabariigi iseseisvuspäeva 24. veeb-
ruaril 2004 tähistasid EROK Pärnu osakon-
na liikmed pärgade asetamisega langenud
sõjameestele Pärnus Alevi kalmistul. Eesti
sõjameeste mälestuskirikus Toris peeti mä-
lestusjumalateenistus ja Vabadussõjas lan-
genud sõjameeste mälestussamba jalamile
Toris asetati pärjad.

Märtsikuu tegemised
EROK Pärnu osakonna koosolekul 8.

märtsil tutvusime EROKi uute liikmete Mart
Alliku ja Teet Vaariga. Mart Allik andis üle-
vaate EROK talvelaagrist. Arutuse all olid rii-
gikaitseõpetuse olukord ja perspektiivid.
Rääkisime suvelaagri korraldamisest 20.�21.
augustil 2004 ning jooksvate küsimustena
arutasime kapten Jaan Krinali piduliku au-
tasustamise korraldamisest, kuulasime EROK
üldkoosolekust osavõtjate muljeid  ja andsi-
me  EROK 2003. aasta laskevõistlustel edu-
kalt esinenud liikmetele üle karikad.

Kohal viibisid Jüri Kask, Vello Järvesalu,
Jaan Krinal, Sulev Saarna, Lembit Miil, Väino
Malm, Rein Künnap, Mart Alliku, Raimond
Lobjakas, Eduard Kakko ja Teet Vaar.

12. märtsil 2004 anti Pärnu raekoja saa-
lis EROK Pärnu osakonna ühele aktiivsema-
le liikmele kapten Jaan Krinalile üle Eesti
kaitseväe kõrgeim autasu � teenetemärk.
Märgi andis üle EROK Pärnu osakonna ju-
hatuse esimees lipnik Jüri Kask. Kohal viibi-
sid Pärnu linnapea Väino Hallikmägi, Lää-
ne riigikaitseosakonna ülem major Kaupo
Kuningas ja Pärnu Üksik-jalaväepataljoni
ülem kapten Margus Rebane.

Pidulikul üritusel anti üle ka järgumär-
gid EROK sügisestel laskevõistlustel edukalt
esinenud EROK Pärnu osakonna liikmetele.
II klassi laskuri märgi teenisid välja noo-
remleitnant Sulev Saarna, leitnant Rein Kün-
nap, lipnik Jüri Kask ja nooremleitnant Lem-
bit Miil.

Pärast pidulikku osa toimus mõttevahe-
tus Pärnu linnapea kabinetis.

EROK 2004. aasta talvelaager
KALEV MURU, leitnant, EROK 2004. aasta talvelaagri komandant

Tänavune EROK talvelaager korraldati 26.�
29. veebruarini Haanjamaal Haanjamehe
talus. Kohal oli tubli rühmajagu relvavendi,
kuid neid oleks võinud olla veelgi enam.
Võõrustasime ka külalisi � Soome, Taani ja
Leedu reservohvitsere.

Haanjamehe talu on turismitaluna üles
ehitatud Lõuna-Eesti talu skeemi järgi, kus
kõige tähtsam on rehetare ja siis ümber suu-
re õue asuvad aidad nii elamiseks kui ka
varude hoidmiseks. Väga oluline on selle
kõige kõrval loomulikult saun.

Meiegi peamine tegutsemiskoht oli suur
taastatud rehetuba, kus korraldasime semi-
nare ja kus kaeti ka toidulaud. Seal asus ka
baar. Ümber suure õue paiknesid ööbimi-

seks ja elamiseks kohandatud aidad. Kok-
ku mahtunuks tubadesse elama 40 inimest,
kuid oleks saanud kasutusele võtta ka lisa-
kohti.

Sisukad tööpäevad
Esimene päev oli saabumispäev. Vasta-

valt laagri kodukorra aluseks võetud teat-
meraamatule �Ohvitser� (autor J. Sepp; Tal-
linn: J. Pals 1933) nimetas Eesti Reservoh-
vitseride Kogu talvelaagri ajaks, 26.�29.
veebruarini 2004 Haanjamehe talu söögi-
saali EROK ajutiseks kasiinoks, kus toimus
ohvitseride sisemise sideme tugevdamine
ühises ringis ohvitseride kasiino reeglite ko-
haselt iga päev kuni kella 22.30ni. Talvelaagrist osavõtjad laskerajal...
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Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht
Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu!
vahelehena.
Toimetaja leitnant Lauri Kurvits
(lauri.kurvits@eelk.ee, tel 508 6355)

EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU
JUHATUS
Valitud EROK üldkoosolekul
13. veebruaril 2003

Juhatuse esimees
leitnant Heino Piirsalu
(heino.piirsalu@baltflex.ee, tel 502 6797)

Juhatuse aseesimees, üld- ja finantstoimkon-
na esimees
leitnant Andre Lilleleht
(andre@falck.ee, tel 501 6178)

Juhatuse liige, personali- ja väljaõppetoim-
konna esimees
leitnant Olavi Tammemäe
(olavi@seit.ee, tel 501 1675)

Juhatuse liige, personali- ja väljaõppetoim-
konna liige
leitnant Raul Hindov
(raul.hindov@rk.ee, tel 693 5778)

Juhatuse liige, välistoimkonna esimees
leitnant Tiit Meren
(tiit.meren@kcc.ee, tel 502 4084)

Juhatuse liige, teabe- ja tavanditoimkonna
esimees
leitnant Lauri Kurvits
(lauri.kurvits@eelk.ee, tel 508 6355)

Uudised
n 20. veebruaril 2004 tähistas oma 5. aas-
tapäeva Leedu Armee Reservistide Assotsiat-
sioon (LAFRA). EROKd esindas pidustustel
selle esimees leitnant Heino Piirsalu.
n 2.�4. aprillini 2004 pidas oma iga kahe
aasta tagant korraldatavat üldkoosolekut
Rootsi Reservohvitseride Liit. Koosolekul
osales EROK esimees leitnant Heino Piirsa-
lu.
n 8. aprillil peeti Üksik-Vahipataljoni (ÜVP)
Ohvitseride Kogu keegliturniir. Võistlusel
osalesid Kaitseliidu, ÜVP, Kalevi Pataljoni
Ohvitseride Kogu (Kalevi POK), EROK võist-
kond ja kaks ROK võistkonda. Võistkonnad

EROK uued liikmed
Juhatuse koosolekul 9. veebruaril 2004

otsustati võtta EROK liikmeks:
leitnant Tiit Ling,
lipnik Kuido Külm,
lipnik Erkki Jõeäär,
lipnik Tarmo Vanamõisa,
lipnik Danel Kolk.
Juhatuse koosoolek 10. märtsil 2004

otsustati võtta EROK liikmeks
lipnik Kristjan Väärt.

Kaitseväe juhataja on oma 20. veebrua-
ri 2004. aasta käskkirjaga nr 140 autasus-
tanud järgmisi EROK liikmeskonda kuulu-
vaid reservohvitsere:

Kaitseväe teenetemärk
kapten Jaan Krinal
leitnant Heino Piirsalu
Kaitseväe Eriteeneterist
kapten Kaido Pihlakas
nooremleitnant Ülo Isberg
Mälestusmedal �10 aastat taasta-

tud kaitseväge�
leitnant Heiki Arike
Leedu Armee Reservistide Liit autasus-

tas 19. veebruaril 2004 oma Kuldmärgiga
leitnant Heino Piirsalu.

loositi kahte kolmemeeskonalisse alagrup-
pi. EROK võistkond võitis alagrupi võistluse
tulemusega 217 punkti (kokku oli võistkon-
nal 60 viset; keskmiselt 3,616 mahavisatud
kurikat ühe viske kohta). Finaali jõudsid ÜVP,
Kalevi POK, üks ROK ja EROK võistkond.
Pingelises finaalis suutis EROK võistkond
oma tulemust parandada ning 219 punkti
(keskmiselt 3,65 mahavisatud kurikat viske
kohta) andis tubli teise koha. Esikoha saa-
vutas ÜVP võistkond, kes kogus 233 punkti.
EROK hõbedasse võistkonda kuulusid Tõnu
Vaher, Tiit Ling, Kardo Merivald, Erkki Jõe-
äär, Indrek Reismann ja Imre Ojamaa.

Autasud
Järgmisel päeval peeti samas saalis se-

minar, kus esmalt esines Tallinna vanempro-
kurör Martin Hirvoja. Ta tutvustas riigikait-
se, õiguskorra ja prokuratuuri seoseid, ja-
gas hinnanguid kaitseväelase ja ohvitseri
vaatepunktist ning vastas arvukatele küsi-
mustele.

Järgmine esineja oli kaitseminister Mar-
gus Hanson, kes rääkis NATOga liitumise
mõningatest üksikasjadest ja ühinemiseni
viinud protsessist. Tema hinnangul võiks igal
aastal olla välismissioonidel umbes 250
Eesti sõjaväelast. Veel rääkis ta kollektiivse
kaitse põhimõtetest NATO 5. artikli alusel.
Küsimusele, kuidas lubatakse Eestisse vä-
lisriigi üksusi, oli vastus, et sellise otsuse
teeb vabariigi valitsus. Mõistagi vastas kait-
seminister ka küsimustele, mis puudutasid
EROK ja kaitseväe ning tsiviilelanikkonna
suhteid.

Seejärel esines Riigikogu riigikaitseko-
misjoni esimees Sven Mikser. Tema ettekan-

Sõjaväeliste auastmete andmine
19. veebruar 2004

Kaitseväe juhataja 6. veebruari 2004
ettepaneku kohaselt on antud EROK liik-
metele järgmised sõjaväelised auastmed:

kapten Andre Lilleleht,
leitnant Andres Kutser,
nooremleitnant Andre Hansaar

des kajastatud
teemadering puu-
dutas NATOga lii-
tumisel tulevaid
reforme, eriti riigi-
kaitsealaseid. Ta
tõi välja huvita-
vaid numbrilisi
võrdlusi USA ja
Eesti riigikaitse-
kulutuste osas
ning peatus reser-
vil ja reservohvitse-
ride tähtsusel, mis
oluliselt kasvab

pärast Eesti liitumist NATOga.
Pärast õhtusööki tuli külla kapten Eero

Kinnunen, kes rääkis vahetuid Iraagi-mul-
jeid, tutvustas seal teenivate Eesti meeste
eluolu ja kirjeldas, kuidas suhtuvad nen-
desse USA sõjaväelased, kes võtavad eest-
lasi võrdsete partneritena kõigis toimingu-
tes ja usaldavad neid igati.

Sportlik laupäev
Laupäev kulus laskeharjutustele Nursi

lasketiirus. Lasime testharjutuse (150 m pi-
kali (kolm lasku), 150 m põlvelt (kolm lasku)
ja 50 m püsti (kolm lasku)) automaatrelvast
AK-4.

Järgnes suusatamine Haanjamehe talu
lähedal vastavalt oma võimetele (1�4 ringi
3,7 km pikkusel rajal).

Kõigile osalejatele meeldis Haanjamehe
talu külalislahkus ja ümbritsev loodus, see-
tõttu on kavas ka järgmine talvelaager kor-
raldada samas paigas.

...ja õhtul EROK ajutises ohvitseride kasiinos.
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